
Spielplan für das 

Bitte Mannschaftsnamen eintragen
Kürzel Kürzel

A-Grp.A BSC BSC A-Grp.B Braves Bravehearts
B-Grp.A Rhines Rhinestones B-Grp.B Boca Boca Seniors
C-Grp.A St.FK St. Freundeskreis C-Grp.B Säcker Limburger Säcker
D-Grp.A Tramps Tramps D-Grp.B Tremonia Tremonia Allstars

Kunstrasen KR
Gruppe A Gruppe B Naturrasen NA

Samstag: Platz Platz
1. 09:00 NA BSC Rhinestones
2. 09:50 NA Bravehearts Boca Seniors
3. 10:40 NA St. Freundeskreis Tramps
4. 11:30 NA Limburger Säcker Tremonia Allstars
5. 12:20 KR BSC St. Freundeskreis
6. 13:10 KR Bravehearts Limburger Säcker
7. 14:00 KR Rhinestones Tramps
8. 14:50 KR Boca Seniors Tremonia Allstars
9. 15:40 NA Tramps BSC

10. 16:30 NA Tremonia Allstars Bravehearts
11. 17:20 NA Rhinestones St. Freundeskreis
12. 18:10 NA Boca Seniors Limburger Säcker

Sonntag:
13. 11:00 NA 7./8.
14. 12:00 KR 3./4.
15. 13:00 NA 5./6.
16. 14:00 KR Finale

Herren Ü30-Masters Turnier 2006

4.GrpA 4.GrpB

1.GrpA 1.Grp.B

2.Grp.A 2.GrpB
3.GrpA 3.Grp.B








